
datum a čas vygenerování pdf: 18.03.2024 15:31:50

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02783-18_03_24-36

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2024

Název projektu * Dosažení úrovně IT vybavenosti pro Galerii výtvarného
umění v Havlíčkově Brod

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 13582143

Přesný název: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Havlíčkovo náměstí 18

Obec: Havlíčkův Brod

PSČ: 58001

Sídlo pošty: Havlíčkův Brod 1

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 14032521/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Mgr.

Jméno: Aleš

Příjmení: Veselý

Funkce: zástupce ředitele

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: ALEŠ

Příjmení: VESELÝ

Email: vesely@galeriehb.cz

Tel.: 569427035

Popis projektu *

Cílem projektu je zvýšení propustnosti datové sítě pořízením
nového switche z rámcové smlouvy Kraje Vysočina. To celé v
kontextu přesunu aplikací a hlavní administrace IT do TCK KV.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Současný páteřní datový switch nesplňuje požadavky (rychlost
10/100Mbps, POE) pro využití služeb v rámci TCK. Cílem je
vnitřní síť lépe zabezpečit a posílit.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

07/2024 – 10/2024

pospichalova
Textový rámeček
RK-29-2024-21, př. 1Počet stran: 15



Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 48 158 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 36 118 Kč 75,00 %

- z toho investiční 36 118 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 12 040 Kč 25,00 %

- z toho investiční 12 040 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání

Soubory Typ souboru Poznámka  

1-naplneni-standardu-vyzvy-v120240318120540.docx Stručný popis naplnění standardu
výzvy

2-polozkovy-rozpis-nakladu-v120240318120556.xlsx Podrobný položkový rozpis nákladů
projektu

3-popis-stavajiciho-stavu-v120240318120622.docx Popis stávajícího stavu a úrovně
příslušného IT vybavení v organizaci



Soubory Typ souboru Poznámka  

4-popis-reseni-v120240318120649.docx
Rámcový popis plánovaného řešení /
projektu včetně zvážení alternativních
řešení

5-plan-obnovy-udrzitelnosti-v120240318120702.docx Plán obnovy a udržitelnosti projektu
zadost_ZZ02783-18_03_24-36_V6.pdf El. žádost - pro garanta edotace
 

 
 

 

 

podpis / elektronický podpis



datum a čas vygenerování pdf: 04.03.2024 10:02:30

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02783-26_02_24-14

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2024

Název projektu * IT vybavení - Školní statek Humpolec

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 00072583

Přesný název: Školní statek, Humpolec, Dusilov 384

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Dusilov 384

Obec: Humpolec

PSČ: 39601

Sídlo pošty: Humpolec

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 832261/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Jan

Příjmení: Mácha

Funkce: ředitel

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Jiří

Příjmení: Klubal

Email: statek@pel.cz

Tel.: 565533266

Popis projektu *

V souvislosti s plánovaným zaváděním sdílených krajských služeb
(např. elektronická řídící kontrola), stále vyšším důrazu na
digitalizaci všech jednotlivých kroků v rámci řídících, evidenčních
i kontrolních procesů a také s předpokládanými změnami ve formě
vedení účetnictví, je nutné připravit technické zázemí, tak aby
bylo možno tyto změny postupně zavádět. Prvním krokem v tomto
procesu je dovybavení jednotlivých pracovišť výpočetní technikou,
která umožní zavádění přijatých postupů. Záměrem je nákup pěti
nových počítačů včetně monitorů (s možností práce na více
monitorech současně) a klávesnic, kterými budou dovybavena
jednotlivá oddělení a které umožní zavádění přijatých postupů.



Odůvodnění projektu a jeho cíle *

V současnosti je organizace vybavena výpočetní technikou
umožňující provoz dle aktuálních potřeb organizace. Technika je
obnovována a nahrazována dle potřeb zejména v případě poruch
nebo provozní nespolehlivosti. Aby bylo možno zavádět postupy
uvedené výše, je nutné mít k dispozici techniku, která umožní
požadované postupy realizovat. Prvním krokem v tomto procesu je
dovybavení jednotlivých pracovišť výpočetní technikou.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

Realizace projektu začne ihned po přidělení podpory z dotačního
fondu, s ukončením realizace nejdéle do konce listopadu 2024

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 66 055 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 49 455 Kč 74,87 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 49 455 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 16 600 Kč 25,13 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 16 600 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání



Soubory Typ
souboru Poznámka  

prilohy-zadosti-1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20240304095427.docx
Stručný popis
naplnění
standardu
výzvy

prilohy-zadosti-2-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20240304095443.docx

Podrobný
položkový
rozpis
nákladů
projektu

prilohy-zadosti-3-popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v-organizaci20240304095457.docx

Popis
stávajícího
stavu a
úrovně
příslušného
IT vybavení v
organizaci

prilohy-zadosti-4-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20240304095536.docx

Rámcový
popis
plánovaného
řešení /
projektu
včetně
zvážení
alternativních
řešení

prilohy-zadosti-5-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20240304095551.docx
Plán obnovy
a
udržitelnosti
projektu

zadost_ZZ02783-26_02_24-14_V8.pdf
El. žádost -
pro garanta
edotace

 
 
 

 

 

podpis / elektronický podpis



Dokument číslo: 041c25ce5c60d828d1d7ccc8fdb7fdb8

datum a čas vygenerování pdf: 04.03.2024 10:02:30

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02783.0002

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2024

Název projektu IT vybavení - Školní statek Humpolec

Příjemce příspěvku Školní statek, Humpolec, Dusilov 384

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

V rámci projektu byla uzavřena smlouva s fi TOPSOFT JKM spol. s r.o.na dodávku
pěti kusů pracovních stanic včetně operačního systému a monitorů. Po jejich
dodání došlo k jejich postupnému zprovoznění na jednotlivých pracovních místech a
jejich využití k plnění potřebných úkolů. Všechny potřebné práce provedli
pracovníci organizace.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 25.4.2024 28.8.2024

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 49 455

Podíl příjemce příspěvku 16 600 25.13

Celkové rozpočtové náklady projektu 66 055 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 49 455 74.87

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 49 455 100.00

Podíl příjemce příspěvku 16 599 25.13

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 16 599 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 66 054 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)





Dokument číslo: b392c97a9ab91205cac8d37849f5b4ae

datum a čas vygenerování pdf: 18.03.2024 15:31:50

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02783.0019

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2024

Název projektu Dosažení úrovně IT vybavenosti pro Galerii výtvarného umění v Havlíčkově Brod

Příjemce příspěvku Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Nový switch Aruba 6200F 48G 4SFP+ nahradil stávající již nevyhovující switch,
zrychlil komunikaci v rámci vnitřní sítě a pomáhá lépe spravovat datovou
obslužnost jednotlivých koncových zařízení. Pomůže k lepšímu zabezpečení a
posílení sítě a umožní využití služeb v rámci TCK. Zařízení bylo pořízeno
prostřednictvím rámcové smlouvy IT KV od firmy Aricoma a nainstalováno firmou
Digitalsys.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 6/2024 - objednán switch 8/2024 - nainstalováno

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 36 118

Podíl příjemce příspěvku 12 040 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 48 158 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 36 118 75.00

- z toho investiční 36 118 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 12 040 25.00

- z toho investiční spoluúčast 12 040 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 48 158 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)



Dokument číslo: b392c97a9ab91205cac8d37849f5b4ae

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení ALEŠ VESELÝ

Telefon 569427035

E-mail vesely@galeriehb.cz

V Havlíčkově Brodě dne 26.08.2024

 

podpis / elektronický podpis

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................



datum a čas vygenerování pdf: 20.03.2024 09:21:04

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02783-19_03_24-42

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2024

Název projektu * Obnova aktivních prvků počítačové sítě na SŠTE Chotěboř

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 60126671

Přesný název: Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Na Valech 690

Obec: Chotěboř

PSČ: 58301

Sídlo pošty: Chotěboř

Název banky: 0600 - MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 203269229

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Mgr.

Jméno: Luděk

Příjmení: Benák

Funkce: ředitel organizace

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Jiří

Příjmení: Pátek

Email: patek@sste.cz

Tel.: +420603347900

Popis projektu *

V rámci projektu dojde k výměně aktivní prvků a Wi-Fi komponentů
vnitřní počítačové sítě v budově školy Žižkova 1501. Budou pořízeny:
3ks přístupového bodu HPE ARUBA AP-535, 1 ks switche HPE Aruba
6200F 48G CL4 740W – JL728(A/B) 48x1G RJ45 PoE+ a 4x10G
SFP/SFP+ a 1ks switche HPE Aruba 6200F 48G – JL726(A/B) 48x1G
RJ45 + 4x10G SFP/SFP+.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Výměna morálně zastaralých prvků, posílení datové propustnosti sítě a
zajištění bezpečnosti sítě

Časový harmonogram realizace projektu
*
(začátek – ukončení)

Začátek: 05/2024,. Konec 06/2024



Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH.
Ostatní žadatelé uvádějí náklady včetně
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 161 475 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 120 000 Kč 74,31 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 120 000 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 41 475 Kč 25,69 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 41 475 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání

Soubory Typ souboru Poznámka  

1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20240320091455.pdf Stručný popis naplnění
standardu výzvy

2-rozpocet20240320091509.pdf Podrobný položkový rozpis
nákladů projektu

3-strucny-popis-stavajiciho-stavu20240320091521.pdf
Popis stávajícího stavu a
úrovně příslušného IT
vybavení v organizaci



Soubory Typ souboru Poznámka  

4-popis-planovaneho-reseni20240320091534.pdf
Rámcový popis plánovaného
řešení / projektu včetně
zvážení alternativních řešení

5-plan-obnovy20240320091545.pdf Plán obnovy a udržitelnosti
projektu

zadost_ZZ02783-19_03_24-42_V14.pdf El. žádost - pro garanta
edotace

 
 
 

 

 

podpis / elektronický podpis



Dokument číslo: d1e064d0097e627dd9a061ae4d26bf1a

datum a čas vygenerování pdf: 20.03.2024 09:21:04

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02783.0032

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2024

Název projektu Obnova aktivních prvků počítačové sítě na SŠTE Chotěboř

Příjemce příspěvku Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Realizace • Dílčí rekonstrukce kabelových rozvodů a výměny aktivních síťových
prvků • Instalace cca 2 000 m UTP kabeláže - učebny elektro, CNC a metrologie •
Výměna nebo zřízení nových přípojných bodů metalické sítě - cca 150 ks. • Pořízení
a osazení nových rozvaděčů aktivními prvky - 2ks - 1x switch 48xlG RJ45 + 4x10G
SFP/SFP Aruba 6200F 48G 4SFP+ Switch - 1x switch 48x1G RJ45 PoE+ a 4x10G
SFP/SFP Aruba 6200F 48G Class4 PoE 4SFP+ 740W Switch • ýměna zastaralých
Wi-Fi routerů novými přístupovými body a rozšíření pokrytí signálem v jednotlivých
učebnách. - 3x indoor piistupow bod 802.1 1 G/N Aruba AP-535 (RW) Uniied AP -
Projekt by realizován nákupem HW přes centrální nákupní systém Kraje Vysočina -
Realizace (inatalace, zapojení, konfigurace proběhla vlastními silami

Skutečný začátek a konec
realizace projektu záčátek realizace: 05/2024 konec realizace: 08/2024

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 120 000 74.31

Podíl příjemce příspěvku 41 475 25.69

Celkové rozpočtové náklady projektu 161 475 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 120 000 74.32

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 120 000 100.00

Podíl příjemce příspěvku 41 475 25.68

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 41 475 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 161 475 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)






